р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я

ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА
Ш ЕЛКОВСКОЙ М УНИЦИПАЛЬНЫ Й РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ Ш ЕЛКОВСКОГО М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

366108. ст. Шелковская, у л . Советская.37 тел.Яах-(87136)2-25-99 E-mail-shclkovskovfc/ibk.ru
Внеочередное четвертое заседание Совета депутатов Ш елковского

муниципального района Чеченской Республики третьего созыва

РЕШ ЕНИЕ №  11

«25» ноября 2016г. ст. Ш елковская

О регистрации депутатской фракции Всероссийской Политической Партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов Ш елковского муниципального

района третьего созыва

На основании уведомления о регистрации депутатской фракции
Всероссийской Политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете
депутатов Ш елковского муниципального района, руководствуясь Уставом
Ш елковского муниципального района, Регламентом Совета депутатов
Ш елковского муниципального района, Совет депутатов Ш елковского
муниципального района третьего созыва

РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать депутатскую фракцию Всероссийской Политической
партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов Ш елковского
муниципального района третьего созыва в следующем составе:

1) Абдрахманов Лечь Германович
2) Амирхажиев Урумбай Амирхаджиевич
3) Багаудинова Роза Денисламовна
4) Джамалдиев Зелимхан Бекмагометович
5) Джамалдиев Мовлади Бексултанович
6) Дупенко Денис Николаевич
7) Манцаев Залимхан Вахитович
8) Наипов Борис Хусейнович
9) Турлаев Турпал-Али Хасаинович
10) Исаев Салман Ш ахбиевич
11) Даурбеков Муслим Решиевич

12) Загибов Аслан Хасанович
13) Мусанипов Иса Бекмирзаевич
14) Хадиев Абдулбасир Абдулхалимович
15) Идалов Иса Байгереевич

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит
опубликованию в районной газете «Терская Новь».

Б.Х. Наипов